

Innvielse av skole i Curuguaty, Paraguay

Det var en gledens dag for indianerne i Colonien Fortuna nær Curuguaty i fylket Canendiyu da de kunne innvie en fin skole i nærvær av først og fremst indianerne selv, samt militære og sivile myndigheter og oss misjonærer. I mange år har folkeskolen vært holdt i små hytter, men de begynte etter hvert å bli dårlige, og Anna Strømsrud begynte å arbeide der for å få bygd en skole både til folkeskolen, og det nylig påbegynte colegio (realskole). Hun hadde ingen store bevilgninger å støtte seg til, men trofaste misjonsvenner i Norge som gav, og resultatet er blitt en moderne skole med fire klasserom og et kontor.

Ettersom skolene her i landet alltid bærer en eller annens navn, har skolen fått navnet til lærer/funksjonær i indianerdepartementet, Benefrida Becker. Hun har vært til mye hjelp for misjonen når det gjelder skolearbeidet blant indianerne. Uten hennes hjelp hadde det vært vanskelig å få godkjent skolene og få lønn fra staten til lærerne. Hun er ingen evangelisk troende, heller ivrig katolikk, men på en eller annen

måte har vi vunnet hennes sympati.

Innvielsesfesten ble ledet på en fin måte av lærer og evangelist Augustin Estigaribia. Barna sang, og de forskjellige innbudte hadde innlegg og hilsener, og etterpå ble det servert en deilig asado til hele forsamlingen. Et par okser ble fortært den formiddagen.

På kvelden var det samling med de troende, og det var kanskje en vel så stor opplevelse å høre deres sang og vitnesbyrd. Det var i sannhet en levende forsamling, og det var godt å forkynde Guds ord til dem. Søndag formiddag var vi alle samlet ved elven, og et ektepar ble da døpt til Kristus. Det var i sannhet en høytidsstund med lovsang. Denne lille menigheten er jo svært ung, og har allerede opplevet mye motgang, men det ser ut til heller å ha herdet dem, men de trenger forbønn. Arbeidet blant indianerne har til nå vært vanskelig, men vi er optimistiske og tror at det også skal lykkes blant dem.

Rudolf Leif Larsen



Den nylig innvidde skolen i Fortuna. En moderne skole med fire klasserom og et kontor. Foto: Anna Strømsrud.



Rudolf Larsen taler Guds ord etter dåpshandlingen. Han behersker godt guarani, og det er en stor fordel her ute da alle forstår det språket. Foto: Anna Strømsrud.